

خبر

**رئیس‌جمهوری:
جنایات صهیونیست‌ها در غزه
برای هیچ انسانی قابل تحمل نیست**



رئیس‌جمهوری با بیان این‌که جنایات صهیونیست‌ها در غزه برای هیچ انسانی قابل تحمل نیست، گفت: همه مسلمانان جهان در برابر حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به وظیفه انسانی و اسلامی خود عمل کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهوری در دیدار جمعی از وزرا، معاونان و مقام‌های دولت به مناسبت عید سعید فطر با اشاره به شرایط حساس منطقه به‌ویژه حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به مردم غزه گفت: امیدواریم ثبات و امنیت در منطقه برقرار شود و مشکلات کشورهای منطقه از جمله در عراق، سوریه، لبنان و فلسطین حل و فصل شود. روحانی استمرار ثبات را به نفع همه کشورهای منطقه دانست و گفت: جمهوری اسلامی ایران بر اساس وظایف انسانی و دینی تمام تلاش خود را برای رفع مشکلات منطقه به‌کار گرفته‌است.

رئیس‌جمهوری با اشاره به ارایزی خود با نخست‌وزیر ترکیه و امیر قطر در خصوص همکاری و هماهنگی بیشتر کشورهای منطقه برای حل و فصل مشکلات مردم فلسطین به‌ویژه غزه، تصریح کرد، مستولان نظام در خصوص موضوع فلسطین و غزه در حد توان خود وارد عمل شده‌اند و ما آن را جزو وظیفه دینی و انسانی خود می‌دانیم. رئیس‌شورای عالی امنیت ملی با اشاره به حضور گسترده، فعال و نام‌شمار مردم ایران در روز قدس گفت: فجايع و جنایات صهیونیست‌ها در غزه برای هیچ انسانی قابل تحمل نیست و مردم ما همیشه در صحنه حاضر هستند و بی‌تردید وقتی فشارها و سختی‌های مردم غزه را می‌بینند، احساس غم و اندوه می‌کنند. روحانی با اشاره به عمق فاجعه رژیم صهیونیستی در کشتار بی‌رحمانه مردم غزه به‌ویژه کودکان و زنان تأکید کرد: صهیونیست‌ها خیلی وحشیانه عمل می‌کنند چرا که آنها ذراتی وجدان و عاطفه ندارند و فقط دنبال منافع خود هستند.

رئیس‌جمهوری اظهار امیدواری کرد همه مسلمانان جهان در برابر حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به وظیفه انسانی و اسلامی خود عمل کنند. رئیس‌جمهوری تصریح کرد: ما هم به‌عنوان کارگزاران و خدمتگزاران نظام و مردم، امیدوارم بتوانیم مشکلات مردم را حل کرده و آرامش بیشتری را به جامعه برگردانیم.

محسن میر دامادی به مرخصی آمد

محسن میر دامادی به مرخصی آمد. به گزارش ایلنا، شب گذشته محسن میر دامادی دبیر کل حزب منحل اعلام‌شده حزب مشارکت و رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ششم شب گذشته در آستانه عید سعید فطر به مرخصی آمد. میر دامادی که در خرداد سال ۸۸ دوازدهم اجتماعت‌وبتانی برضدامنیت داخلی کشور و فعالیت تبلیغی علیه نظام بازداشت شده بود، از سوی شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب جمعا به ۶ سال حبس محکوم شده‌است.

میر لوجی: تأکید خاتمی بر حضور احزاب شناسنامه‌دار

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب تأکید کرد: افراطیون برای رقابت اصلاح‌طلبان بدلی را با خود همراه کنند تا آنها را صدای اصلاح‌طلبان نشان دهند. برای همین است که سید محمد خاتمی بر لزوم حضور احزاب شناسنامه‌دار و تابلودار در فعالیت‌های سیاسی تأکید دارد.

به گزارش ایلنا، سیدمحمد میر لوجی، با اشاره به نظر سید محمد خاتمی و آیت‌الله هاشمی بر ضرورت حرکت آینده اصلاح‌طلبان توسط احزاب تابلودار گفت: طی یکسال اخیر زحمت زیادی کشیده شد تا کشور از آن بحران عمیق خارج شود و امروز ملت آرامش و امید بسیاری را احساس می‌کنند که باید از آن مراقبت کرد. شخصیت‌های برجسته‌ای همچون ناطق نوری، هاشمی، خاتمی و سیدحسن خمینی در ایجاد چنین فضای هزینه‌های بسیاری پرداخت کرده‌اند. او با بیان این‌که بسیاری از ابعاد بحران‌های ایجادشده در سال‌های گذشته هنوز ناشناخته است، گفت: جای تاسف است که در این شرایط نیز جریان‌های همچنان دلوایس است و هنوز کاسب‌کارانه به مسأله فتنه دامن می‌زند تا با ایجاد گرد و غبار هزینه‌هایی که آنها به ارزش‌های ملت وارد کردند، دیده نشود. همچنین میر لوجی در واکنش به اظهارات برخی مبنی بر این‌که نگاه شورای مشورتی خاتمی بیشتر روی افراد است تا احزاب گفت: با توجه به این‌که شورای هماهنگی اصلاحات همه احزاب اصلاح طلب را پوشش نمی‌دهد، سیدمحمد خاتمی ضمن احترام به این شورا تلاش کرد تا این پوشش را کامل تر کند و آن را در قالب شورای مشورتی اصلاح‌طلبان که بسیار فراگیر تر است، ترتیب داد.

رهبر معظم انقلاب:

همه دنیا باید به تجهیز ملت فلسطین کمک کند



تصویر: Khamenei.ir

و خاطر نشان کردند: سانسور پنهان در غرب اجازه نمی‌دهد ملت‌های غربی از عمق حوادث غزه مطلع شوند اما این جنایات به‌گونه‌ای فبیح و دلخراش است که انعکاس حتی بخشی از آن در رسانه‌های غربی، ملت‌های غیرمسلمان را تکان داده و به خیابان‌ها کشانده‌است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تنهایی مردم بی‌پناه غزه افزودند: پیام روشن ما به دولتهای اسلامی این است که بیابید به یاری مظلوم بر خیزیم و نشان دهیم که جهان اسلام در مقابل ظلم و ستم، آرام نمی‌نشیند. رهبر انقلاب افزودند: برای تحقق این هدف، باید همه دولت‌های اسلامی از اختلاف نظر‌های میان‌مطلب مرتبط با مستند «اصاف» مصاحبه‌ای با محمد توکل، تهیه‌کننده این مستند و محمدرضا تاجدین نویسنده فیلمنامه آن وجود دارد که وی در آن به‌طور مستقیم به استفاده از آرشو صدواسیماد فیلم مستند آن می‌کند. توکل آرشو صدواسیماد را یکی از منبع اصلی این گروه برای دسترسی به تصاویر سال‌های گذشته عنوان کرده و در ادامه صحبت‌های او علی عبدالوهاب، ضمن گلایه از به‌هم‌ریختگی این آرشوآشار می‌کند که کارشان در آرشو صدواسیمابرای پیداکردن فیلم‌های مورد نظر طولانی شده بوده است. همچنین محمدرضا تاجدین، نویسنده فیلمنامه مستند «اصاف» گفته است: عمدتاً آرشو تصاویری که صادر مورد سخرانی‌های مقام معظم رهبری، نماز جمعه‌هایی که از آقایان هاشمی و جنتی و دیگران بود، از آرشو صدواسیماستفاده کردیم.

تواند فلسطین را در هم بکوبد و فلسطینی‌ها نیز امکان دفاع نداشته‌باشند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان خطبه‌ها تأکید کردند: برخلاف نظر و تلاش حامیان رژیم کودک‌کش صهیونیست، همه دنیا از جمله دنیای اسلام موظف است هر چه می‌تواند به تجهیز ملت فلسطین کمک کند.

رهبر معظم انقلاب همچنین در دیدار مسئولان، سفراي کشورهای اسلامی و جمعی از افسار مختلف مردم همه مسلمانان را به یاری مظلومان فلسطین فراخواندند و تأکید کردند: جهان اسلام با کنار گذاشتن اختلافات، از همه توان خود برای تأمین نیازهای مردم غزه استفاده کند و ضمن مقابله با جنایات بی‌شرانه صهیونیست‌ها، حامیان آنها به‌ویژه آمریکا و انگلیس، تنفرو برات بگوید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مقاومت و قدرت ایستادگی مردم مظلوم غزه را درسی بزرگ برای همه خواندند و افزودند: این مقاومت فراتر از تصور، نشان‌دهنده قدرت ایستادگی انسان و قدرت مقاومت یک ملت است و سرانجام نیز همین مردم به توفیق و به این الهی بر دشمن خود پیروز خواهند شد. رهبر انقلاب با اشاره به تلاش رژیم صهیونیستی و حامیان مجرم آمریکایی و اروپایی این رژیم برای تحمیل آتش بس بر مردم غزه، خاطر نشان کردند: تا همین جای کار هم دشمن متجاوز مانند سگ از کاری که کرده پشیمان شده است و به‌دنبال آتش بس است و این از نشانه‌های پیروزی مقاومت است.

ایشان افزودند: به همین خاطر، حامیان جنایتان صهیونیست نیز در تلاشند، با تحمیل آتش بس بر مردم غزه، این رژیم را نجات دهند. ایشان، در بیان سومین نکته، به سخنان و تلاش سران سیاسی جبهه استکبار از جمله رئیس‌جمهوری آمریکا برای خلع سلاح حماس و جهاد اسلامی فلسطین اشاره کردند و افزودند: هدف از خلع سلاح مقاومت این است که همین اقدامات محدودی را هم که در جریان مقاومت برای دفاع مختصر از فلسطین در اختیار دارد، از آن بگیرند تا دشمن صهیونیست هر زمان که اراده کرد

سه‌شنبه هفته گذشته، در روز عید سعید فطر، نماز عید فطر با امامت رهبر معظم انقلاب و با حضور انبوه جمعیت شهروندان تهرانی در صلی امام خمینی (س) تهران، برگزار شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خطبه اول نماز با تبریک عید خجسته و بر طراوت فطر، مجالس گسترده قرآن و ذکر و اطعام، توسلات و تضرعات شب‌های پرشور قدر و خشم و خروش عظیم ملت را در روز جهانی قدس، زمین‌ساز کسب رحمت و برکات الهی بر شمرند و افزودند: این حقایق زیبا باعث شد ملت، سرفرازانه رمضان مبارک را به عید فرخنده فطر پیوند دهد. ایشان با توصیه به احاد ملت برای حفظ دستاوردهای ماه مبارک رمضان، به درخواست سال گذشته خود برای گسترش افطاری‌های ساده در جامعه اشاره کردند و افزودند: خوشبختانه امسال دادن افطاری ساده در سطح گسترده‌ای در خیابان‌ها و مراکز عمومی و مذهبی مشاهده می‌شد.

رهبر انقلاب به مردم توصیه کردند: این‌گونه مسائل را که در شکل دادن به سبک زندگی اسلامی تأثیر گذار است هر چه بیشتر توسعه دهند. رهبر معظم انقلاب اسلامی، روز قدس امسال را تجلی همت عمومی ملت ایران خواندند و با اشاره به حضور پرشور همه قشرها با‌ویژه مادرانی که با کودکان به راهپیمایی آمده بودند گفتند: قدس امسال، حقاً و انصافاً روزی بزرگ بود و ملت عزیز ایران، زنده‌بودن و اراده خود را به جهانیان نشان داد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خطبه دوم نماز را با توجه به اهمیت حوادث غزه، به این موضوع اختصاص دادند.

ایشان قضیه غزه را «مسأله اول جهان اسلام و دنیای انسانیت» بر شمرند و با اشاره به قتل عام کودکان معصوم غزه و مظلومان ماران این سرزمین تأکید کردند: گرگ نرندی این نام رژیم صهیونیستی در غزه در حدان فاجعه‌افزینی است و بشرت باید در مقابل جنایات این رژیم خونخوار کافر عکس‌العمل نشان دهد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه سه نکته مهم را در خصوص قضیه غزه مورد تأکید قرار دادند: ۱- ضرورت محکومیت و مجازات جنایت صهیونیست و حامیانش، ۲- تجلیل از مقاومت بی نظیر مردم غزه، ۳- لزوم تقویت و تجهیز ملت فلسطین.

رهبر انقلاب، جنایات آشکار سرمداران رژیم صهیونیستی در غزه را یک کشتار کشتی و فاجعه عظیم تاریخی خواندند و تأکید کردند: همه‌جرمان و همه پشتیبانان و حامیان مستکبر آنها باید در سطح جهانی محکوم و مجازات شوند، حال چه این جرمان در برابر قدرت باشند و چه از کنار این کشتار شده و سقوط کرده باشند و این همان چیزی است که سخنگویان ملت‌ها و مصلحان و دلسوزان عالم باید

تنها مدتی از آغاز نهمین دوره ریاست‌جمهوری گذشته بود که موضوع معوقات و بدهکاران بانکی مورد توجه رسانه‌ها و شخص ریاست‌جمهوری قرار گرفت. موضوعی که با ادعای احمدی‌نژاد درباره آرایه لیستی ۳۰۰ نفر از بدهکاران بانکی همیشه جزو داغ تری این اخبار ماند. احمدی‌نژاد با این وعده مردم را برای بازگشت ثبات مالی و کوتاه کردن دست مقصدان وعده او محقق نشد. در عوض، مردم در دو تا سه‌سال دوره دوم ریاست‌جمهوری احمدی‌نژاد شاهد انتشار اخبار پیاپی از انواع و اقسام فسادهای مالی بودند که معروف‌ترین فسادبزرگ سه‌هزار میلیاردی بود. فسادهای که جزو سی سابقه‌ترین اتفاق مالی در کشور محسوب می‌شد. با این حال اما احمدی‌نژاد هرگز مسئولیت این اتفاق در دولتش را بر عهده نگرفت. حتی با طرخ اسامی چون چهری، مدیرعامل بانک صادرات وقت و خاوری، مدیرعامل بانک ملی وقت، از موضع خود کوتاه‌نمی‌آمد و از اظرفایش سرسخرتانه دفاع کرد. او حتی در واکنش به کسانی که دستگه‌های دولتی را به اخلاص متهم کردند هم در یکی از سخنرانی‌هایش، گفت: «ما با هم سگوت می‌کنیم که به‌خاطر مقام معظم رهبری است، البته این سگوت و حدت‌بخش طولانی مدت نخواهد بود». او حتی در همان زمان دولت خود را «پاک‌ترین دولت تاریخ» خواند.

ارسال نامه احمدی‌نژاد به آدرس غلط

رئیس‌جمهوری سابق از رئیس بانک مرکزی خواست لیست ادعایی محرمانه بدهکاران بانکی را منتشر کند



بلندپایه دولتی به قصد تخلف کاری انجام دهد و به همین راحتی نام خود را در فهرست بزرگ‌ترین بدهکاران بانکی کشور جا بگیرد. داد سوی دیگر با جمع‌آوری اعدادی که در مقابل اسم این افراد گذاشته شده بود. به راحتی این نتیجه حاصل می‌شد که جمع اعداد از محاسباتی که دولت روحانی کرده است نیز بیشتر است و این مسأله نیز پیش از پیش سندیست‌مذکور از زبانی‌سوال می‌برد. چنانکه احمد بخشایش اردستانی یکی از نمایندگان مجلس در گفت‌وگویی با انصاف‌نیز گفته است: «این احتمال وجود دارد که در خصوص اعداد افراف و جعل صورت گرفته شده باشند و مثلاً به جای ۷ میلیارد نوشته باشند ۷۰ میلیارد».

اقدام مناسب معمول فرماید، البته به نظر می‌رسد این نامه به آدرس درستی فرستاده شده چراکه همان‌طور که پیشتر اعلام شده بود، اسامی در اختیار قوه قضائیه

است و رئیس کل بانک مرکزی در صورتی هم که اسامی را در اختیار داشت، انتشار آن در محدوده اختیارانش نبوده و نیست. بنابراین دستور انتشار لیست که مهر فوق‌محرمانه بر آن خورده است مسلماً از سوی بانک مرکزی صادر نمی‌شود.

حالا در چنین شرایطی که لیستی مجهول و بدون آدرس منتشر شده است و اطرافیان رئیس‌جمهوری را هدف گرفته و هیچ‌کسی هم آن را تأیید نمی‌کند، بهترین فرصت برای احمدی‌نژاد فراهم شده است که اندک فضایی برای حضور رسانه‌ای خود ایجاد کرده و اندکی از بار فشار برخی خبرهایی که این روزها از سوی مقامات و نهادهای مختلف در خصوص تخلفات مرتبط در پرداخت تاریخ و بانک‌های درخواست، مبلغ، تاریخ و بانک‌های مرتبط در پرداخت هر گونه تسهیلات به آقای دکتر احمدی‌نژاد و اطرافیان ایشان، دستور لازم صادر و

اقدام مناسب معمول فرماید، البته به نظر می‌رسد این نامه به آدرس درستی فرستاده شده چراکه همان‌طور که پیشتر اعلام شده بود، اسامی در اختیار قوه قضائیه

خبر

**مستندسازان مخالف دولت:
به آرشو صدواسیماد دسترسی داشتیم**

دستاورد کاران موسسه سفیر فیلم که با مستند «من روحانی هستم» به شهرت رسیدند، اکنون مستند «اصاف» را راهی بازار کرده‌اند. این مستندسازان، در سایت خود گفته‌اند که صدواسیما فیلم‌های آرشووی خود را در اختیار آنها قرار می‌داده و آنها به آرشو صدواسیما دسترسی داشته‌اند. پس از انتشار مستند «من روحانی هستم» اخبار ضد و نقیصی از دسترسی سازندگان این مستند به آرشو صدوا و سیما منتشر شد. این در حالی بود که هم مستند سازان و هم صدا و سیما این موضوع را تکذیب کردند. سفیر فیلم اکنون مستند جدید خود را با نام «اصاف» رونمایی کرده و برای آن سایتی نیز طراحی شده است. در این سایت و در میان مطالب مرتبط با مستند «اصاف» مصاحبه‌ای با محمد توکل، تهیه‌کننده این مستند و محمدرضا تاجدین نویسنده فیلمنامه آن وجود دارد که وی در آن به‌طور مستقیم به استفاده از آرشو صدواسیماد فیلم مستند آن می‌کند. توکل آرشو صدواسیما را یکی از منبع اصلی این گروه برای دسترسی به تصاویر سال‌های گذشته عنوان کرده و در ادامه صحبت‌های او علی عبدالوهاب، ضمن گلایه از به‌هم‌ریختگی این آرشوآشار می‌کند که کارشان در آرشو صدواسیمابرای پیداکردن فیلم‌های مورد نظر طولانی شده بوده است. همچنین محمدرضا تاجدین، نویسنده فیلمنامه مستند «اصاف» گفته است: عمدتاً آرشو تصاویری که صادر مورد سخرانی‌های مقام معظم رهبری، نماز جمعه‌هایی که از آقایان هاشمی و جنتی و دیگران بود، از آرشو صدواسیماستفاده کردیم.

یابینه آیت‌الله مکارم شیرازی:
فصل الخطاب، نظر آیت‌الله العظمی سیستانی است

ایشان در پی مسائل مطرح‌شده درباره تحولات اخیر، آیت‌الله مکارم شیرازی یابینه‌ای صادر کرد. در این یابینه به نظر آیت‌الله سیستانی، مرجع شیعیان عراق به‌عنوان فصل‌الخطایی برای حل اختلافات همه گروه‌های سیاسی در عراق تأکید شده است. طی روزهای گذشته نیز آیت‌الله العظمی وحید خراسانی اعلام کرد در مسائل عراق نظر آیت‌الله سیستانی باید عمل شود. همچنین آیت‌الله العظمی صفای گلپایگانی چند روز پیش در تماس با آیت‌الله سیستانی ضمن تبادل نظر درباره مسائل جهان و به‌ویژه عراق بر ضرورت تأمین نظرات مرجع عالیقدر آیت‌الله سیستانی در فرایند سیاسی اجتماعی عراق تأکید کرد.

مشاور فرهنگی رئیس‌جمهوری:
منتقدان راه حل ارائه کنند

ایشان مشاور فرهنگی رئیس‌جمهوری با بیان این‌که همه مسأله عفاف و حجاب به دولت باز نمی‌گردد، اظهار کرد: از طرف دیگر دولت به هیچ‌وجه نمی‌تواند مسئولیت خود را در ارتباط با وضع اجتماعی نادیده بگیرد و از انجام مسئولیت‌های قانونی خود کوتاهی کند. حسام‌الدین آشنا در مورد آخرین اقدامات و جلسات مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری در ارتباط با بحث عفاف و حجاب گفت: تاکنون مرکز بررسی‌های استراتژیک دو جلسه در ارتباط با این موضوع با حضور افسراد حقیقی و حقوقی مسئول و فعال در حوزه عفاف و حجاب برگزار کرده و این جلسات دیگری نیز برگزار خواهد کرد. آشنا با بیان این‌که در نهایت جمع‌بندی نظرات مطرح‌شده به رئیس‌جمهوری ارائه داده خواهد شد در پاسخ به این سوال که چرا منتقدان، فقط دولت را در زمینه عفاف و حجاب مسئول می‌دانند و به آن فشار می‌آورند و یا حل این مشکل، صرفاً وظیفه دولت است؟ اظهار کرد: قطعاً همه مسأله عفاف و حجاب به دولت بر نمی‌گردد و از سوی دیگر دولت به هیچ‌وجه نمی‌تواند مسئولیت خود را در قبال وضع اجتماعی نادیده بگیرد و از انجام مسئولیت‌های قانونی خود کوتاهی کند.

**آگهی مناقصه عمومی
احداث سوله**



شرکت سرمایه‌گذاری حمل‌انبار ایران

شماره ثبت: ۲۸۸۵۲۴

شرکت سرمایه‌گذاری هلال‌احمر ایران (سهامی خاص) در نظر دارد طراحی، ساخت، حمل و نصب ۲ عدد سوله با مشخصات ذیل به‌همراه ارائه دفترچه محاسبات مربوطه را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

- ۱- سوله جهت انبار به ابعاد ۱۴ × ۲۳ با ارتفاع تاج ۶ متر در استان کرمانشاه واقع در شهر ستان ثلاث باباجانی
 - ۲- سوله جهت انبار به ابعاد ۲۵ × ۲۰ با ارتفاع تاج ۶ متر در استان کرمانشاه واقع در شهر ستان اسلام آباد غرب
- لذا از کلیه متقاضیان توانمند و داوطلب دعوت می‌گردد حداکثر پنج روز از تاریخ چاپ آگهی بادر دست داشتن معرفی‌نامه از شرکت مربوطه و ارائه رسید وجه پرداختی به مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت دریافت اسناد مناقصه به شماره حساب ۲۰۶۰۰۷ نزد بانک پاسارگاد شعبه طالقانی کد ۲۲۹ به نام این شرکت (قابل پرداخت در کلیه شعب بانکی) به دبیرخانه این شرکت واقع در تهران، خیابان شهیددکتر بهشتی، خیابان قائم‌مقام‌فراهانی، کوچه شهید میرزاحسینی، پلاک ۱۶ ساختمان هلال مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۱۱ - ۸۷۷۰۱۰۱ واحد فنی و خدمات مهندسی تماس حاصل نمایند.

ضمن‌اهزینه چاپ آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد و شرکت سرمایه‌گذاری هلال‌احمر ایران در ردیاقبول هر یک از پیشنهادها مختار است.